令和8年度から令和10年度の有田川町資源物収集運搬処理業務競争見積に参加したいので、下記のとおり申請します。

令和　　　年　　　　月　　　　日

有田川町長　中山　正隆　様

※個人の場合は記入不要

ＦＡＸ

年 年

人 人

直近３年間の主な営業経歴　　※別紙でも可

契約日 契約日

令和7年度一般公募型競争見積参加資格審査申請書

発　注　者 業　務　内　容 発　注　者 業　務　内　容

電話番号

営業年数 当該業務の経験年数

申　請　者　住　所
(個人の場合は代表者住所）

印

役職及び代表者氏名（※）

法　人　名
(個人の場合は代表者名）

従業員数
うち当業務に従事
予定の人数

　〒　　　　　－

法令による許可等（業務を実施するに当たり必要とする登録名称及び許可番号等）　　※別紙可

※有田川町一般廃棄物処理業者以外は許可証等の写しを添付すること。

再生品取引先報告

引取・ 持込

引取・ 持込

引取・ 持込

引取・ 持込

引取・ 持込

引取・ 持込

引取・ 持込

引取・ 持込

引取・ 持込

※自社と各取引先の取引実績の確認の為に、直近の引取書等の写しを添付して頂く場合があります。（金額等は黒塗り可）

※疑義が生じた場合は取引先に実績等について、直接確認することがありますのでご了承ください。

収集予定車両一覧表（別紙可）※車検証の写しを添付すること。ただし有田川町一般廃棄物処理業者は申請と同一車両であれば車検証の省略可

車種 積載量 形式

電話番号

カ　　ン（スチール）

ナンバー 車体番号 所有者 飛散防止対策等

その他紙類

段ボール

廃プラスチック

ペットボトル

古　　着

ビ　　　ン

登録名称 許可番号等 登録名称 許可番号等

カ　　ン（アルミ）

再生品目(分別処理後） 形態区分 取引先業者 取引先住所

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号